

**Мектепшілік қамқоршылық кеңестің отырысы**

**Хаттама №2**

Күні: 20.10.2020 ж

Қатысушылар: Қамқоршылық кеңес мүшелері

Қатысқаны: 10

Өткізу форматы: ZOOM платформасы

**Мәселе.** Қашықтықтан оқыту кезіңінде әлеуметтік қорғалмаған санаттағы оқушылардың тамақтануын ұйымдастыру туралы

**Тыңдалды:**

Мемлекеттік білім беру мекемелерінің мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек алуға құқығы бар отбасылардан, сондай-ақ мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек алмайтын, жан басына шаққандағы табысы ең төменгі күнкөріс деңгейінен төмен отбасылардан шыққан білім алушылары мен тәрбиеленушілеріне және балаларға қаржылық және материалдық көмек көрсетуге бөлінетін қаражатты қалыптастыру, жұмсау бағыты және есепке алу Қағидаларының" - жетім балаларға, ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, отбасыларда тұратын балаларға, төтенше жағдайлардың салдарынан шұғыл жәрдемді талап ететін отбасылардан шыққан балаларға және өзге де санаттағы білім алушылар мен тәрбиеленушілерге арналған" (ҚР Үкіметінің 22.02.2012 ж. № 255 қаулысына қосымша ҚР Үкіметінің 25.01.2008 ж. №64 қаулысымен бекітілген) әлеуметтік саланың өзекті мәселелері бойынша облыс әкімінің орынбасары Б. А. Есімованың төрағалығымен қалалар мен аудандар әкімдерінің орынбасарларымен 14.10.2020 жылғы № 51 қаулысына, облыс әкімі А. Б. Мұхамбетовтың төрағалығымен өткен кеңестің хаттамаларына, Қостанай облысының бас мемлекеттік санитариялық дәрігерінің 2020 жылғы 19 қазандағы № 51 қаулысына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

"Карантиндік шараларды күшейту туралы", шарттың 10.3 т., 10.4 т., 10 т., аз қамтылған отбасылардан шыққан аса мұқтаж оқушыларды мектептерде тамақтандыруды қамтамасыз етуді жүзеге асыру мақсатында жас ерекшеліктеріне сәйкес оқушылардың тізімі бекітілсін (6-10 жас - 222 теңге, 11-14 жас – 235 теңге, 15-18 жас – 257 теңге). Білім беру ұйымдарының басшылары тамақ жеткізушілермен бірлесіп алгоритмге және тамақ өнімдерінің үлгі тізбесіне сәйкес құрғақ азық үлесін беруді ұйымдастырсын.

**Шешімі:** "Карантиндік шараларды күшейту туралы", шарттың 10.3 т., 10.4 т., 10 т., аз қамтылған отбасылардан шыққан аса мұқтаж оқушыларды мектептерде тамақтандыруды қамтамасыз етуді жүзеге асыру мақсатында жас ерекшеліктеріне сәйкес оқушылардың тізімі қаралып берілсін.

Дауыс беру қорытындысы:

жақтаушылар   9  

қарсылар   0  

қалыс қалушылар   0  

Қамқоршылық кеңес төрайымы:

Хатшы:  Ахметова М.Н.

 Ибраева Т.К.